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INSPEKTORA'TI 1 L A R T ~  T DEKLARIMIT Dm KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T ~  I' 

E INTERESAVE PRIVATE 
PERlODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrrmin per deklarirn te interesave private ti5 tij, bashkeshortitles dhe t6 Ernij*e 
madhore, nG baze tE Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrolliin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te zaedhurve dke te disa ngpunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ng ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshirnet e pasqyruara ne ligiinnr.9475, date 9.Z12006 dhe ne ligjin nr.9529, dat2 1 1 -5.2006. 

Ernri Atesia Mbiemri I 
Funksioni 1 

Institucioni dhe adresa 

L-- - - 
Data e emerimit ni! Data e dorezimit te 

deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

)OK4WI/YILL A K /  1 

N& bazZ t E  pikzs 5 tE nenit 14, tE ligjft nr.9367, date 07.04.2005"P6r parandalimin e 
konfliktit ti! interesave ne ushtrhin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
. * 

Iospektoratin h LartB tE Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjgs - Inspektori i PeWithshBm i ILDKP-se, qE ti! verifikojng 
nC tG gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtB vendit, interesat private dhe 
detyrSmet fhanchre, q Z  ekzistojne ne em& dhe pZr llogrmrine time, t6 bashkeshortit les dhe tE 
ErnijCve, 

Deklaroj se t i  dltl;nut e pasqymam prej meje ne ketZ dokument 
junii f# vBrteda dhe nuk kam deklQruar asgid qZ nuk Z'shti; e v#rtetZ, 



Emri, Mbiemri. Nenshkrimi 

I 1  I 

Nese ky format tshti!. i pamjafhleshem, vazhdoni tE plot&oni ne fotokopje ti2 tij. 

IY 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ J S ~  
INSF EKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PAS- 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHlMET 
NE VEPRIMTARI 

NEse Icy format i parrtjaftueshgm, vnzhdoni te piot&oni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISI? 
INSPEKTOMTI I ~ ~ l l f i  1 DEKLAlUMlT DHE KONTROLLlT TE PASURW 

NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I z ~  

Detyrimet financiare ndaj pasonave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detysim pZr studime etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashE vendit, tE rnbetura ende pa u shlyer pEr periudhen nga deklarimi i 
meparshBm deri ne 3 1 Dhjetos tE vitit tl;. deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime kEto te zyrtarit, bash& hortitles dhe EmijEve ne moshg madhore. 
Te &&at per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare pasqyrohen ne fleten nr.6, pk 

ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjwgtareve t6 f a ~ i f e s  qe mbartiri detyrimifi p6r deklarirn aQ bazg t Z  nenit 22 tE Eigjit 

nr.9049, datE 10,4,2083 dke .aenit 14, pika 3. tZ ligjit nr.9367, dage 7.4.2005, pgr pasuriti qe 

dtsponojne veFm& ngr $do nnc?trt i famlljes. 

3 , bash kirshorUe O 
f dje ni! moshe msdhore* 

e sobjektit&h& 
' &.M 4 h& I&* 

Em&, atiisi, mbiemer, funhion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLXN E DEKLARATES ~ f i :  INTERESAVE 

Ne baze tE gik8s 5 tE nenit 14, tE Iigjit nr.9367, datE 07.04.2005 "P&r garandalimin e koomktit 
tiS hteresave n% ushtrimin e hzlksioneve publike9', 

A u  t a r i z u j :  

Lnspektoratin e Larte tE DeMarimit dhe KontrollIt tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i PErgjitbskZm i TLDU-$8, q6 tE verifikojng 
nB U gjitha subjektet 'private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrinnet financiare, qe ebktojne nG em ria tim dhe p8r llogarlng time. 

D~kluvoj se r e  rlh e m s  e pasqlvrunr'n prej iwcljP 11 # kefP :.-,-;*. .::- ._, . . .I \  ' 
!;r.-;rq:-:<: [. :k.!?$-j:iyj!-:;, lT,:>-~~ #,*~$:,.2.x.n r k 'I 

doktrm~lrr jrtn2 i-2 vertkta dhe IUIA k m t  C& FiJdrufi~ asg.iL; . . . - - . . . . . . .. .- , .: ~ ? " & ? y  
qi rtrik 2~11tL: e ~~Yrtei i j .  . L 

Jh"8-a id .5~ i 

-- 





D E K L A R A T E  
E INTERFSAVE PRIVATE 



. ;pk' 
.& REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~  

lNSPEKTORATi 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHF, KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKL,ARIMI I JNTERESAVE PRWATE 
PASURITR E P A L U A J T S m  

PErshkrumi h W l s l t  ndrpfrimet (sbtesa dhe pakbime) mi!: Ilojin, dp@rbepen, adrc&n ku ttdudha, 
mraentin e kryerjes sP veprimit, vkrb I@ kkii apo nE valutE qe pasqyrhtt d dokummtatjonia qZ 
dhpnoni,  mi! rnungcsC ti! dokwmentew vkr# qi kmi shtuar apo pnkkwr, p j d n  takuese qP mt?mi t1! 
qda lloj p ~ w l c ,  ti! palunjtnkmc dbc t8 tuajtshm, te reajiktruar em jo ni4 regjlstmt publiw, p8r perirrdh&n 
mypr ddilarimi t m2psrshCm deri mP 31 dhjtmr tE vitit t6 daklqrimit. 

Pjeln 
Y r, PIrshkrimi i paisurbi! Vlern mc skifra d k  rnt vale nii O h  

E~nri. Mbiemri. Ncnshkrimi 1 

NEse ky format &ht8 i panljafheshiim, vazhdoni ti ploEsoni nB fotokopje te tij. 


